

Prytz Hansen Invest ApS

CVR-nr. 25643631

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2014

Dirigent

Navn: Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prytz Hansen Invest ApS Kastanievej 5 5672 Broby
	CVR-nr.: 25 64 36 31
	Stiftet: 15. september 2000
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 14. regnskabsår
Direktion	Allan Hansen
Revision	Deloitte, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-7.542	-7.556
Andre finansielle indtægter	6.809	32
1 Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-18.302</u>
Resultat før skat	-733	-25.826
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.457</u>
Årets resultat	-733	-19.369
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-733</u>	<u>-19.369</u>
Disponeret i alt	-733	-19.369

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.457
Andre tilgodehavender	<u>66.457</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.457</u>	<u>6.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>12.993</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>12.993</u>
Likvide beholdninger	<u>7.117</u>	<u>54.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.574</u>	<u>74.306</u>
Aktiver i alt	<u>73.574</u>	<u>74.306</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-57.676	-56.944
	Egenkapital i alt	<u>67.324</u>	<u>68.056</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>73.574</u>	<u>74.306</u>

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>18.302</u>	
	<u>0</u>	<u>18.302</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.457</u>	
	<u>0</u>	<u>-6.457</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2013	125.000	-56.943	68.057
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-733</u>	<u>-733</u>
Egenkapital 30. april 2014	<u>125.000</u>	<u>-57.676</u>	<u>67.324</u>